กรมบญัชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 
  สถานีต ารวจภูธรภูหลวง  จึงขอประกาศให้ทราบว่าผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วน
จ ากัดศิริวรรณบริการ  เป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือ
ข้อตกลงเป็นหนังสือ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  60,๒๓๐  บาท  (หกหมื่นสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  ค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่      15      มีนาคม   พ.ศ. 2568 

พันต ารวจเอก    
                                                 ( ณัฐวฒุิ   พูลเจริญ )

[...]

กรมบญัชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 
  สถานีต ารวจภูธรภูหลวง  จึงขอประกาศให้ทราบว่าผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วน
จ ากัดศิริวรรณบริการ  เป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือ
ข้อตกลงเป็นหนังสือ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  60,๒๓๐  บาท  (หกหมื่นสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  ค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่      31      มีนาคม   พ.ศ. 2568 

พันต ารวจเอก    
                                                 ( ณัฐวฒุิ   พูลเจริญ )